Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 299. Actual Clero, carpeta 497, nº 
4, 9v.

Referencias: TDR, nº 30, página 92.

167

1202, julio, 1. Era 1240.

Pedro Pérez y su hermano Pelayo donan al monasterio de Monfero la heredad que tienen 
en San Tirso de Ambroa.

 “Facta carta vendicionis apud locum Montis Feri et quot kalendas iulii sub era MCCXv”.

Datos del documento: Original. Pergamino de 30,0 x 13,5 cm. Latín. Carolina.

Lugar donde se archiva: ARG. Fondo VL, nº 10, sección 4-5.

Archivo de 1833: Nº 14 del archivo de Ambrona.
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Referencias: Citado en Códice 259B del AHN, folio 17r. El mismo documento contiene 
la donación de Martín Muñiz de una heredad llamada Autevo.

168

1202, julio, 1. Monfero. Era 1240.

Pedro Alfonso y su hermana venden al abad y convento de Monfero la heredad de O 
Outeiro, en la villa de Ambroa.

“et quod kalendas iulii, sub era Iª CCª XXXXª”.

Datos del documento: Copia simple de un documento de venta en pergamino de 18 x 
28 cm. Latín.

Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 299. Actual Clero, carpeta 498, nº 6. 
En el mismo pergamino que el de Martinus Eriz del 1-7-1202.

Archivo de 1833: Nº 12 del archivo de San Tirso de Ambrona del índice de 1833 del 
archivo del monasterio.

Referencias: TDR, nº 39, página 99. Citado en Códice 259B del AHN, folio 17r.

In Dei nomine.

 Ego Petro Afonsi una cum germana mea et118 donno Iohanne eternam salutem amen. 

Obinde placuit nobis ut faceremus vobis cartulam venditionis de hereditate nostra propria 
que habemus de avulorum et parentum nostrorum. Et est ipsa hereditate prenominata in 
villa de Ambrona, que vocitant Auteiro, concurrentia eius ad ecclesiam Sancti Tyrsi. Da-
mus itaque eam vobis totam per ubicumque eam potueritis invenire, intus vel foris, pro 
precio videlicet IIIes solidos et dimidio que nobis et vobis bene complacuit, et de precio 
apud vos nichile remansit in debitum, ita ut de hodie die de iuri nostro sit abrasa et in 
vestro dominio sit tradita atque confirmata. 

Si quis igitur in futurum tam de meo genere quam de alieno contra hanc nostre venditionis 
cartam irrumpere temptaverit, iram Dei omnipotentis cum regia indignatione incurrat 

118 Sic pro vobis.
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et pro temerario / ausu parti vestre vel voci solidos XXti persolvat, et quod invaserit in 
quadruplum reddat. Et hec carta semper habeat roborem. 

Facta carta vendicionis apud locum Montisferi et quod kalendas iulii, sub era Iª CCª 
XXXXª.